MICHEL A. SABBAAH

Dei et Apostolicæ Sedis gratia Patriarcha Hierosolymitanus  
Rev.mo ac Clarissimo

ROBERT STERN

EX ARCHIDIOECESI NEO-EBORACENSIS

salutem dicit.

**N**OBIS notum est quantum ad laborasti pro bono diocesis Nostræ Hierosolymitanæ. Aequum igitur putamus et iustum ut aliquo gratitudinis signo, quod ad Terram Sanctam pertinet, Te decoremus. Quapropter Te dilectum Nobis in Christo per præsentem

CANONICUM HONORARIUM

BASILICÆ CATHEDRALIS SANCTISSIMI SEPULCHRI D.N.J.C.

eligimus et constituimus, cum facultate ipsius Canonici vestes atque insignia deferendi, cum omnibus privilegiis quibus Canonici Honorarii Hierosolymitani gaudent vel in futuro gaudebunt.

In quorum fidem Decretum hoc, manu Nostra subscriptum ac sigillo Patriarchatus munitum, in Acta Cancellariæ Diocesanæ redigi atque asservari iussimus.

Datum Hierosolymis, ex Aedibus Patriarchalibus, die ~~15 Martii 1989~~ 23 Decembris 1989

Sacerdos Joannes Sansur

Cancellarius

DECR. No. 58 189

+ Michel Sabbah

Patriarcha